באשר לבקשה להפנותו לקבלת תסקיר, הוא גם התנגד וטען כי הרופא שנתן את האישור לא נמצא באולם ולא ניתן לחקור אותו ולבחון האם יוכל לפקח עליו. על כן, עתר לדחות את הבקשה.

7. לאחר ששקלתי את האמור בבקשה, בתשובה ואת טענות הצדדים, אני סבורה שדין הבקשה להידחות.

והכל מהנימוקים שלהלן:

### הדין

8. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק") קובע כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

**סעיף 22ד(1) לחוק קובע כי בתכנית הפיקוח בית המשפט יפרט, בין היתר ולענייננו:**

## סוף דבר

14. על כן, הבקשה נדחית.

להעביר לב"כ הצדדים.

**החלטה זו תובא לעיון כבוד המותב הדין בהליך העיקרי לבחינת אפשרות הקדמת מועד הדיון, על אף המצב הביטחוני השורר במדינה ופעילות בתי המשפט במתכונת חירום.**

לטיפול המזכירות.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשפ"ד, 02 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.